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Prezencni listina

Jméno clena Kontaktni tidaje Podpis
1 n.kobosilova@mestochrast.cz M /
Nada Kobosilova /
o/ /
2 BenesovaKristyna@email.cz . /,‘/
Kristyna Ben 3 'Yy '/
istyna Benesova :7/ / [,77,17%/
3 veronika.pesinova@centrum.cz
Veronika Pesinova, MBA
4. lucie.machackova@luze.cz _ 7
. - , "
Ing. Lucie Machackova e 7 g
,«f i
5. eva.feyfarova@seznam.cz &
Mgr. Eva Feyfarova //
/ w\
6. Pavel Bezdék pavel.bezdek@skutec.cz \\
\ 7
: c“{//
7 Radek Zeman starosta@luze.cz
8. Martina Lacmanova m.lacmanova@mestochrast.cz
9, waclav.luze@gmail.com ) 4;;“'/‘/
MUDr. Véclav.Volejnik, CSc., Vi adl s
~1 N
10. mudrnoragregorova@seznam.cz orhlgyeha
MUDr. Leonora Gregorova
11. veronika.pesinova@centrum.cz - , /
Veronika Pesinova, MBA iy m? .
12. | MUDr. Michal Chlud chlud@email.cz \K/




